

Årsredovisning

Jig & Saw Studios AB

559407-1937

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Kristofer Malm
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Boalget skall bedriva inköp, försäljning, distribution och marknadsföring av spel och pussel, samt konsult-, rådgivnings- och styrelsetjänster med inriktning på organisationsutveckling, företagsutveckling och företagsledning.

Därutöver ska bolaget ägna sig åt annan verksamhet som är förenlig med ovanstående.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	347	195	
Resultat efter finansiella poster	158	188	-18
Soliditet %	51	43	5

Nettoomsättningen har ökat pga fler konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-18 478	153 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-134 000	
- Balanseras i ny räkning		153 189	-153 189
- Årets resultat			94 815
- Belopp vid årets utgång	25 000	711	94 815

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	711
Årets resultat	94 815
Summa	95 526

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	95 000
Balanseras i ny räkning	526
Summa	95 526

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	346 761	195 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	346 761	195 238
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-52 742	0
Övriga externa kostnader	-17 940	-7 209
Personalkostnader	-49 460	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 000	0
Summa rörelsekostnader	-180 142	-7 209
Rörelseresultat	166 619	188 029
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 211	-17
Summa finansiella poster	-8 208	83
Resultat efter finansiella poster	158 411	188 112
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-39 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-39 000	0
Resultat före skatt	119 411	188 112
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 596	-34 923
Årets resultat	94 815	153 189

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	27 183	60 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	27 183	60 000
Summa anläggningstillgångar	27 183	60 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	52 742
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	52 742
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	244 048
Övriga fordringar	2	3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2	244 051
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	270 802	11 817
<i>Summa kassa och bank</i>	270 802	11 817
Summa omsättningstillgångar	270 804	308 610
SUMMA TILLGÅNGAR	297 987	368 610

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	711	-18 478
Årets resultat	94 815	153 189
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95 526	134 711
Summa eget kapital	120 526	159 711
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	39 000	0
Summa obeskattade reserver	39 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	59 519	34 923
Övriga skulder	73 942	173 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	138 461	208 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	297 987	368 610

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Fredrik Kristofer Malm

Fredrik Kristofer Malm

2026-03-20